
Licenstagare för beräkningsprogrammet Ruter: Filbyter Bridge.  Svenska Bridgefrbundet - IAF

2015-04-19  SM Lag semifinal 2015, rond 5 halvlek 1 Bricka 1-12
60 bord, 120 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

1

[ 87542
] A92
{ 52
} QJ3

[ T
] 543
{ AT3
} A98762

[ QJ96
] KJ86
{ KQ98
} 5

[ AK3
] QT7
{ J764
} KT4

10 210 2} Ö -3 [A 150       224 -224
24 224 1N N +1 [Q 120       184 -184
108 308 1N N +1 [Q 120       184 -184
6 206 3} N = [2 110       167 -167
8 208 2} S +1 [6 110       167 -167
12 212 3} N = ]6 110       167 -167
104 304 3} N = [Q 110       167 -167
105 305 3} N = [Q 110       167 -167
114 314 3} N = ]8 110       167 -167
117 317 3} N = [Q 110       167 -167
130 330 3} N = ]8 110       167 -167
9 209 3[ V -2 [T 100       156 -156
13 213 3[ V -2 ]4 100       156 -156
23 223 4[x Ö -1 [A 100       156 -156
123 323 3[ V -2 }A 100       156 -156
122 322 2} N = [Q 90       129 -129
5 205 3[ V -1 }A 50       65 -65
7 207 3[ V -1 ]3 50       65 -65
14 214 2[ V -1 }A 50       65 -65
17 217 3[ V -1 }A 50       65 -65
19 219 3[ V -1 ]3 50       65 -65
22 222 3[ V -1 { 3 50       65 -65
25 225 3[ V -1 ]3 50       65 -65
27 227 3[ V -1 }A 50       65 -65
30 230 3[ V -1 }A 50       65 -65
101 301 3[ V -1 ]3 50       65 -65
110 310 3[ V -1 ]3 50       65 -65
112 312 3[ V -1 }5 50       65 -65
115 315 3[ V -1 }A 50       65 -65
121 321 3[ V -1 ]5 50       65 -65
124 324 3[ V -1 }A 50       65 -65
125 325 3[ V -1 }A 50       65 -65
126 326 3[ V -1 }A 50       65 -65
128 328 3[ V -1 ]3 50       65 -65
129 329 3[ V -1 }A 50       65 -65
1 201 3N S -1 [3 -50 -86 86
3 203 3N S -1 [8 -50 -86 86
20 220 4} N -1 [Q -50 -86 86
26 226 3N S -1 [2 -50 -86 86
28 228 3N S -1 [4 -50 -86 86
107 307 3N S -1 [2 -50 -86 86
119 319 3} N -1 [Q -50 -86 86
120 320 3N S -1 [2 -50 -86 86
127 327 3} N -1 [Q -50 -86 86
11 211 4} N -2 [Q -100 -170 170
15 215 4} N -2 [Q -100 -170 170
116 316 3Nx S -1 [2 -100 -170 170
2 202 2[ V = }A -110 -179 179
4 204 2[ V = ]3 -110 -179 179
18 218 2[ V = ]5 -110 -179 179
21 221 2[ Ö = }4 -110 -179 179
102 302 2[ V = ]3 -110 -179 179
109 309 2[ V = }A -110 -179 179
111 311 2[ V = }A -110 -179 179
29 229 3[ V = }A -140 -229 229
103 303 3[ V = }A -140 -229 229
106 306 2[ V +1 { A -140 -229 229
113 313 3[ V = ]2 -140 -229 229
118 318 2[ V +1 }A -140 -229 229
16 216 1N Ö +2 { 4 -150 -234 234

Par Kontr Ut Resultat Poäng

2

[ QJ72
] K94
{ 42
} T753

[ KT95
] 5
{ AQ73
} KQ98

[ 8643
] AQT63
{ KT8
} 2

[ A
] J872
{ J965
} AJ64

116 316 3N S +1 ]4 630       613 -613
1 201 3N N = [8 600       595 -595
16 216 5} N = ]A 600       595 -595
24 224 3N S = [7 600       595 -595
25 225 3N N = [3 600       595 -595
102 302 5{ N = ]A 600       595 -595
103 303 3N S = }7 600       595 -595
104 304 5{ N = ]A 600       595 -595
122 322 3N S = ]4 600       595 -595
123 323 3N N = [5 600       595 -595
107 307 2[x V -2 }K 300       352 -352
27 227 3} N +2 ]A 150       173 -173
110 310 3[ V -3 }K 150       173 -173
112 312 3{ N +2 }2 150       173 -173
7 207 3} N +1 [4 130       156 -156
15 215 3{ N +1 }2 130       156 -156
121 321 3{ N +1 }2 130       156 -156
127 327 4} N = ]A 130       156 -156
129 329 3} N +1 }2 130       156 -156
109 309 3} N = ]A 110       118 -118
124 324 2]x Ö -1 [A 100       104 -104
130 330 3]x Ö -1 [A 100       104 -104
11 211 1N S = ]5 90       97 -97
19 219 1N S = ]4 90       97 -97
14 214 3] Ö -1 ]2 50       49 -49
23 223 1N V -1 [2 50       49 -49
114 314 2] Ö -1 [A 50       49 -49
5 205 5{ N -1 }2 -100 -133 133
8 208 5} N -1 ]A -100 -133 133
10 210 5} N -1 ]A -100 -133 133
13 213 5{ N -1 }2 -100 -133 133
22 222 5} N -1 ]A -100 -133 133
28 228 3N S -1 ]4 -100 -133 133
29 229 6{ N -1 ]A -100 -133 133
105 305 5{ S -1 ]2 -100 -133 133
106 306 4} N -1 }2 -100 -133 133
108 308 3N S -1 ]K -100 -133 133
111 311 5{ N -1 }3 -100 -133 133
118 318 3N S -1 ]K -100 -133 133
119 319 5{ N -1 [3 -100 -133 133
120 320 5{ S -1 ]2 -100 -133 133
2 202 3N N -2 ]4 -200 -270 270
4 204 3N N -2 ]A -200 -270 270
6 206 3N S -2 ]4 -200 -270 270
9 209 3N S -2 [2 -200 -270 270
17 217 3N S -2 [7 -200 -270 270
18 218 3N S -2 }7 -200 -270 270
20 220 3N S -2 { 4 -200 -270 270
101 301 3N S -2 ]4 -200 -270 270
113 313 3N S -2 ]3 -200 -270 270
115 315 3N S -2 }3 -200 -270 270
117 317 3N S -2 ]4 -200 -270 270
126 326 5} N -2 [4 -200 -270 270
128 328 3N N -2 ]3 -200 -270 270
12 212 7{ S -3 ]4 -300 -394 394
26 226 6{ N -3 ]A -300 -394 394
3 203 4] S -4 [Q -400 -487 487
21 221 6} S -4 ]4 -400 -487 487
125 325 2]x Ö = [A -470 -568 568
30 230 6}x S -2 [A -500 -584 584

Par Kontr Ut Resultat Poäng

3

[ 63
] 63
{ AJ865
} 7654

[ AK74
] K5
{ 742
} AQJT

[ QJ98
] JT84
{ KQT9
} 3

[ T52
] AQ972
{ 3
} K982

14 214 6} S = { A 920       668 -668
107 307 6} N = { K 920       668 -668
111 311 6} S = { A 920       668 -668
127 327 3Nx N = { K 550       319 -319
3 203 3N N +2 { K 460       192 -192
25 225 3N N +2 [Q 460       192 -192
117 317 3N N +2 [Q 460       192 -192
103 303 3N N +1 { Q 430       139 -139
1 201 5} S +1 }3 420       135 -135
8 208 5} N +1 { K 420       135 -135
9 209 4[ S = ] 6 420       135 -135
10 210 4[ N = { K 420       135 -135
18 218 4] N = [Q 420       135 -135
20 220 4] N = { 9 420       135 -135
21 221 4] N = { Q 420       135 -135
24 224 4] S = [6 420       135 -135
26 226 4] S = { A 420       135 -135
27 227 4] S = [5 420       135 -135
28 228 5} S +1 }4 420       135 -135
29 229 4[ S = }5 420       135 -135
101 301 4] S = [5 420       135 -135
106 306 4] N = { K 420       135 -135
112 312 4[ N = { K 420       135 -135
115 315 4] N = { K 420       135 -135
116 316 4[ N = { K 420       135 -135
119 319 4] S = [6 420       135 -135
120 320 5} N +1 ] 2 420       135 -135
125 325 4] N = { K 420       135 -135
5 205 3N N = { Q 400       95 -95
6 206 3N N = { K 400       95 -95
7 207 3N N = { K 400       95 -95
11 211 3N N = [Q 400       95 -95
15 215 3N N = { K 400       95 -95
16 216 3N N = [Q 400       95 -95
17 217 3N N = [Q 400       95 -95
22 222 5} N = { K 400       95 -95
30 230 3N N = { Q 400       95 -95
105 305 5} S = { A 400       95 -95
108 308 5} S = [6 400       95 -95
110 310 3N N = [Q 400       95 -95
122 322 3N N = { Q 400       95 -95
123 323 5} S = [5 400       95 -95
128 328 3N N = { K 400       95 -95
19 219 3{ x Ö -1 { 3 200       -175 175
114 314 2] S +2 [6 170       -200 200
124 324 2[ N +2 { K 170       -200 200
2 202 3N N -1 { K -50 -461 461
12 212 3N N -1 { A -50 -461 461
13 213 3N N -1 { Q -50 -461 461
23 223 3N S -1 { 3 -50 -461 461
102 302 3N N -1 { K -50 -461 461
104 304 3N N -1 { Q -50 -461 461
109 309 3N N -1 { K -50 -461 461
118 318 3N N -1 { K -50 -461 461
121 321 3N N -1 { 5 -50 -461 461
126 326 3N N -1 { K -50 -461 461
129 329 3N N -1 { T -50 -461 461
130 330 3N N -1 { K -50 -461 461
4 204 6} N -2 { K -100 -528 528

113 313 6} N -2 { K -100 -528 528



Licenstagare för beräkningsprogrammet Ruter: Filbyter Bridge.  Svenska Bridgefrbundet - IAF

2015-04-19  SM Lag semifinal 2015, rond 5 halvlek 1 Bricka 1-12
60 bord, 120 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

4

[ KQ
] ---
{ AT86
} KQ87652

[ 42
] J976532
{ J5
} 43

[ JT76
] AK84
{ Q742
} A

[ A9853
] QT
{ K93
} JT9

9 209 7{ x Ö -3 [A 800       858 -858
1 201 6{ V -2 [A 200       533 -533
2 202 6{ Ö -1 [A 100       443 -443
5 205 6{ V -1 [4 100       443 -443
7 207 6} V -1 [4 100       443 -443
10 210 6{ Ö -1 [A 100       443 -443
13 213 6} V -1 [4 100       443 -443
14 214 6} V -1 [2 100       443 -443
15 215 6} V -1 [4 100       443 -443
18 218 6{ Ö -1 [A 100       443 -443
20 220 6{ V -1 [4 100       443 -443
21 221 6} V -1 [4 100       443 -443
22 222 6} V -1 [4 100       443 -443
28 228 6{ Ö -1 [A 100       443 -443
29 229 6{ V -1 [A 100       443 -443
104 304 6{ Ö -1 [A 100       443 -443
108 308 6N Ö -1 }J 100       443 -443
111 311 6{ V -1 ]7 100       443 -443
114 314 6{ Ö -1 [A 100       443 -443
117 317 6{ V -1 [4 100       443 -443
125 325 6} V -1 [3 100       443 -443
127 327 6{ Ö -1 }J 100       443 -443
130 330 6{ Ö -1 [A 100       443 -443
6 206 3} V +3 ]5 -170 199 -199
4 204 5} V = [4 -600 -231 231
16 216 3N Ö = [5 -600 -231 231
103 303 5{ Ö = [A -600 -231 231
109 309 5} V = ]5 -600 -231 231
116 316 5} V = [4 -600 -231 231
122 322 5} V = [5 -600 -231 231
129 329 5} V = [4 -600 -231 231
23 223 5{ Ö +1 }J -620 -265 265
106 306 5{ Ö +1 ]Q -620 -265 265
107 307 5{ V +1 ]2 -620 -265 265
12 212 3N Ö +1 [3 -630 -266 266
19 219 3N Ö +1 [3 -630 -266 266
24 224 3N Ö +1 [3 -630 -266 266
27 227 3N Ö +1 [3 -630 -266 266
110 310 3N Ö +1 ]Q -630 -266 266
112 312 3N V +1 { 3 -630 -266 266
118 318 3N Ö +1 [5 -630 -266 266
120 320 3N Ö +1 ]2 -630 -266 266
123 323 3N Ö +1 [2 -630 -266 266
124 324 3N Ö +1 ]Q -630 -266 266
8 208 3N V +2 [4 -660 -322 322
11 211 3N Ö +2 [5 -660 -322 322
17 217 3N Ö +2 [3 -660 -322 322
26 226 3N Ö +2 [2 -660 -322 322
30 230 3N Ö +2 ]Q -660 -322 322
101 301 3N V +2 [4 -660 -322 322
102 302 3N Ö +2 [3 -660 -322 322
113 313 3N Ö +2 [4 -660 -322 322
115 315 3N Ö +2 [3 -660 -322 322
119 319 3N Ö +2 [5 -660 -322 322
126 326 3N Ö +2 ]Q -660 -322 322
3 203 3N V +3 ]2 -690 -358 358
25 225 3N Ö +3 [3 -690 -358 358
128 328 3N Ö +3 ]Q -690 -358 358
105 305 3N V +4 { 3 -720 -388 388
121 321 6} V = ]7 -1370 -817 817

Par Kontr Ut Resultat Poäng

5

[ AQT96
] 52
{ A5
} QJ43

[ K73
] T94
{ K972
} A95

[ J542
] J876
{ J3
} K87

[ 8
] AKQ3
{ QT864
} T62

21 221 4[x V -2 { 7 300       409 -409
127 327 4[x V -2 { 2 300       409 -409
12 212 3] S +1 ]2 170       223 -223
5 205 3{ S +1 ]5 130       177 -177
6 206 3{ S +1 ]5 130       177 -177
11 211 3{ S +1 [A 130       177 -177
13 213 3{ N +1 [4 130       177 -177
14 214 4{ S = ]5 130       177 -177
23 223 3{ S +1 [A 130       177 -177
26 226 3{ S +1 ]5 130       177 -177
107 307 4{ N = [3 130       177 -177
113 313 4{ S = [A 130       177 -177
115 315 3{ S +1 }Q 130       177 -177
116 316 4{ S = ]5 130       177 -177
122 322 3{ S +1 [A 130       177 -177
1 201 4[x V -1 ]T 100       137 -137
2 202 4[ V -2 { 7 100       137 -137
15 215 4[ V -2 { 2 100       137 -137
29 229 4[ V -2 { 7 100       137 -137
102 302 4[ V -2 { 7 100       137 -137
105 305 4[ V -2 { K 100       137 -137
106 306 4[ V -2 { 2 100       137 -137
4 204 3[ V -1 ]T 50       53 -53
8 208 3[ V -1 { 7 50       53 -53
16 216 3[ V -1 { 7 50       53 -53
17 217 3[ V -1 { 7 50       53 -53
18 218 4[ V -1 ]T 50       53 -53
19 219 3[ V -1 ]T 50       53 -53
20 220 3[ V -1 { 7 50       53 -53
25 225 3[ V -1 { 7 50       53 -53
28 228 3[ V -1 { 7 50       53 -53
30 230 3[ V -1 { 4 50       53 -53
112 312 3[ V -1 { 5 50       53 -53
118 318 3[ V -1 { 2 50       53 -53
119 319 3[ V -1 ]T 50       53 -53
120 320 3[ V -1 { 7 50       53 -53
121 321 3[ V -1 { 7 50       53 -53
123 323 3[ V -1 { 7 50       53 -53
130 330 3[ V -1 { 2 50       53 -53
3 203 3N N -1 [2 -100 -174 174
24 224 4] S -1 [A -100 -174 174
124 324 3N N -1 [3 -100 -174 174
101 301 2[ V = ]T -110 -175 175
110 310 2[ Ö = ]A -110 -175 175
111 311 2[ V = { 3 -110 -175 175
7 207 2[ V +1 ]T -140 -233 233
9 209 2[ V +1 [3 -140 -233 233
10 210 3[ V = ]T -140 -233 233
22 222 3[ Ö = ]T -140 -233 233
27 227 3[ V = [3 -140 -233 233
103 303 3[ V = ]T -140 -233 233
104 304 3[ V = ]T -140 -233 233
108 308 3[ V = [3 -140 -233 233
109 309 2[ V +1 ]T -140 -233 233
114 314 3[ Ö = [3 -140 -233 233
117 317 3[ V = ]T -140 -233 233
125 325 3[ V = ]A -140 -233 233
126 326 2[ V +1 [3 -140 -233 233
129 329 5{ S -2 }Q -200 -314 314
128 328 3[x V = ]T -530 -635 635

Par Kontr Ut Resultat Poäng

6

[ QJT9
] QJ84
{ KQ7
} K5

[ 42
] K65
{ J5432
} T74

[ AK873
] 9732
{ 86
} Q6

[ 65
] AT
{ AT9
} AJ9832

5 205 4[ Ö -2 }A 200       293 -293
14 214 4[ Ö -2 ]A 200       293 -293
21 221 4[ Ö -2 }A 200       293 -293
102 302 4[ Ö -2 { A 200       293 -293
111 311 4[ Ö -2 }A 200       293 -293
119 319 4[ Ö -2 }A 200       293 -293
127 327 4[ Ö -2 }A 200       293 -293
3 203 3[ Ö -1 ]A 100       146 -146
4 204 3[ Ö -1 }A 100       146 -146
7 207 4[ Ö -1 [ 3 100       146 -146
11 211 4[ Ö -1 [ 5 100       146 -146
12 212 4[ Ö -1 }A 100       146 -146
15 215 3[ Ö -1 }A 100       146 -146
19 219 3[ Ö -1 }A 100       146 -146
20 220 3[ Ö -1 }A 100       146 -146
23 223 4[ Ö -1 { 2 100       146 -146
24 224 4[ Ö -1 }A 100       146 -146
28 228 4[ Ö -1 }A 100       146 -146
30 230 3[ Ö -1 ]A 100       146 -146
106 306 3[ Ö -1 }A 100       146 -146
108 308 3[ Ö -1 }A 100       146 -146
109 309 3[ Ö -1 }A 100       146 -146
110 310 3[ V -1 }4 100       146 -146
116 316 3[ Ö -1 { A 100       146 -146
118 318 4[ Ö -1 { A 100       146 -146
121 321 4[ Ö -1 }A 100       146 -146
122 322 3[ V -1 }A 100       146 -146
125 325 3[ Ö -1 }A 100       146 -146
129 329 3[ Ö -1 }A 100       146 -146
1 201 1N S = [Q 90       143 -143
8 208 2} S = [Q 90       143 -143
29 229 1N S = [Q 90       143 -143
120 320 2} S = ] 2 90       143 -143
9 209 1N S -1 [Q -50 -62 62
17 217 3} S -1 [Q -50 -62 62
22 222 3} S -1 [Q -50 -62 62
107 307 3{ N -1 [A -50 -62 62
124 324 4} S -1 [Q -50 -62 62
130 330 4} S -2 [Q -100 -145 145
10 210 2[ Ö = }A -110 -145 145
13 213 2[ Ö = ]A -110 -145 145
101 301 2[ Ö = ]A -110 -145 145
112 312 2[ Ö = [6 -110 -145 145
126 326 2[ Ö = ]A -110 -145 145
2 202 3[ V = [2 -140 -205 205
6 206 2[ Ö +1 }A -140 -205 205
16 216 2[ Ö +1 }A -140 -205 205
25 225 2[ Ö +1 ]T -140 -205 205
26 226 3[ Ö = [6 -140 -205 205
27 227 3[ Ö = [6 -140 -205 205
104 304 2] V +1 [2 -140 -205 205
105 305 2[ Ö +1 }A -140 -205 205
113 313 3[ Ö = [2 -140 -205 205
114 314 3[ Ö = }A -140 -205 205
115 315 3] V = }4 -140 -205 205
128 328 3] V = ] 2 -140 -205 205
117 317 5}x S -2 ]Q -300 -404 404
18 218 5}x S -3 [Q -500 -597 597
103 303 5{ x N -3 [ 9 -500 -597 597
123 323 5}x S -3 [Q -500 -597 597



Licenstagare för beräkningsprogrammet Ruter: Filbyter Bridge.  Svenska Bridgefrbundet - IAF

2015-04-19  SM Lag semifinal 2015, rond 5 halvlek 1 Bricka 1-12
60 bord, 120 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

7

[ 2
] A6
{ Q976
} KQJ874

[ KJ543
] J732
{ A32
} 3

[ AQT76
] QT85
{ 54
} 52

[ 98
] K94
{ KJT8
} AT96

128 328 5}x V -4 ]3 1100       875 -875
25 225 3}x V -2 [3 500       595 -595
6 206 3} V -3 [3 300       422 -422

112 312 3} V -3 [3 300       422 -422
123 323 3N Ö -3 ]4 300       422 -422
5 205 3}x V -1 }3 200       300 -300
11 211 3} V -2 ]7 200       300 -300
14 214 2}x V -1 { A 200       300 -300
18 218 2}x V -1 ]3 200       300 -300
21 221 2[ Ö -2 ]4 200       300 -300
104 304 3} V -2 ]3 200       300 -300
120 320 3} V -2 ]3 200       300 -300
1 201 3} V -1 ]3 100       167 -167
8 208 3} V -1 ]3 100       167 -167
17 217 2} V -1 ]3 100       167 -167
19 219 2} V -1 ]3 100       167 -167
22 222 3} V -1 ]2 100       167 -167
23 223 2} V -1 [3 100       167 -167
111 311 3} V -1 [2 100       167 -167
115 315 3} V -1 ]3 100       167 -167
117 317 3} V -1 ]3 100       167 -167
119 319 3} V -1 ]3 100       167 -167
121 321 3} V -1 ]3 100       167 -167
122 322 2} V -1 ]3 100       167 -167
126 326 2N V -1 [3 100       167 -167
129 329 3} V -1 ]3 100       167 -167
15 215 2} Ö = }2 -90 -85 85
107 307 2} V = ]6 -90 -85 85
109 309 2} V = ]3 -90 -85 85
13 213 2[ N -1 { 5 -100 -97 97
24 224 2N S -1 }K -100 -97 97
26 226 2] N -1 }5 -100 -97 97
27 227 2] N -1 { 4 -100 -97 97
29 229 2[ S -1 }K -100 -97 97
2 202 3} V = [3 -110 -100 100
4 204 3} V = ]3 -110 -100 100
9 209 3} V = ]3 -110 -100 100
28 228 2} V +1 ]3 -110 -100 100
106 306 3} V = ]2 -110 -100 100
110 310 2} V +1 ]3 -110 -100 100
113 313 3} V = ]3 -110 -100 100
114 314 2} V +1 [5 -110 -100 100
125 325 3} V = { A -110 -100 100
130 330 3} V = { A -110 -100 100
3 203 2}x V = [3 -180 -209 209
7 207 2N S -2 }K -200 -239 239
12 212 2N S -2 }Q -200 -239 239
16 216 3N S -2 }K -200 -239 239
102 302 2[ N -2 }5 -200 -239 239
103 303 2N S -2 }Q -200 -239 239
105 305 2[ S -2 }K -200 -239 239
118 318 2[x N -1 }5 -200 -239 239
124 324 2[ N -2 }5 -200 -239 239
127 327 2Nx S -1 [2 -200 -239 239
10 210 2N S -3 }K -300 -363 363
30 230 2[ N -3 { 3 -300 -363 363
108 308 2[ N -3 }5 -300 -363 363
116 316 2Nx S -2 }K -500 -558 558
20 220 3}x V = { A -670 -674 674
101 301 3Nx S -3 }K -800 -753 753

Par Kontr Ut Resultat Poäng

8

[ T94
] AK7543
{ 9
} A83

[ AKJ82
] Q86
{ J87
} J7

[ Q73
] J92
{ 432
} K962

[ 65
] T
{ AKQT65
} QT54

28 228 4]x V -3 [A 500       479 -479
11 211 3N N +2 ]2 460       438 -438
119 319 3N N +1 ]2 430       386 -386
2 202 3N N = ]2 400       364 -364
5 205 3N N = ]2 400       364 -364
7 207 3N N = ]2 400       364 -364
14 214 3N N = ]2 400       364 -364
16 216 3N N = ]2 400       364 -364
19 219 3N N = ]2 400       364 -364
29 229 3N N = ]2 400       364 -364
101 301 3N N = ]3 400       364 -364
104 304 3N N = ]3 400       364 -364
107 307 3N N = ] J 400       364 -364
110 310 3N N = ]3 400       364 -364
117 317 3N N = ]2 400       364 -364
120 320 3N N = ]2 400       364 -364
124 324 3N N = ]2 400       364 -364
125 325 5{ S = ]A 400       364 -364
9 209 3[ N +1 ]9 170       63 -63
1 201 4] V -3 [A 150       37 -37
17 217 4] V -3 [A 150       37 -37
4 204 4{ S = ]A 130       2 -2
6 206 3{ S +1 ]K 130       2 -2
12 212 4{ S = ]K 130       2 -2
15 215 4{ S = ]A 130       2 -2
20 220 4{ N = ]A 130       2 -2
22 222 4{ S = ]A 130       2 -2
24 224 4{ S = ]A 130       2 -2
25 225 4{ S = ]A 130       2 -2
30 230 3{ S +1 ]A 130       2 -2
109 309 4{ S = ]A 130       2 -2
115 315 4{ S = ]A 130       2 -2
122 322 4{ S = ]A 130       2 -2
123 323 4{ S = ]A 130       2 -2
126 326 4{ S = ]A 130       2 -2
129 329 4{ S = ]A 130       2 -2
3 203 2[ N = ]6 110       -38 38

121 321 3] V -1 [A 50       -102 102
8 208 3[ N -1 ]2 -50 -249 249
21 221 5{ S -1 ]K -50 -249 249
26 226 5{ S -1 ]A -50 -249 249
102 302 4[ N -1 ]5 -50 -249 249
103 303 5{ S -1 ]K -50 -249 249
105 305 5{ S -1 ]A -50 -249 249
108 308 5{ S -1 ]K -50 -249 249
111 311 5{ S -1 ]A -50 -249 249
112 312 5{ S -1 ]K -50 -249 249
113 313 5{ S -1 ]A -50 -249 249
127 327 5{ S -1 ]A -50 -249 249
128 328 5{ S -1 ]K -50 -249 249
118 318 4[ N -2 ] J -100 -322 322
130 330 5{ S -2 ]A -100 -322 322
10 210 4[ N -3 ]2 -150 -373 373
13 213 4[ N -3 ]2 -150 -373 373
18 218 4[ N -3 ]9 -150 -373 373
23 223 4[ N -3 ]2 -150 -373 373
27 227 4[ N -3 ]9 -150 -373 373
116 316 4[ N -3 ]2 -150 -373 373
114 314 4[ N -4 ]2 -200 -438 438
106 306 4[ N -5 ]2 -250 -482 482

Par Kontr Ut Resultat Poäng

9

[ 9743
] KQ932
{ 75
} 93

[ T
] AJ5
{ KJ82
} AQT54

[ AJ
] T64
{ AQT93
} 872

[ KQ8652
] 87
{ 64
} KJ6

14 214 2{ x Ö -2 ] 7 500       445 -445
4 204 3N N +1 { A 430       367 -367
16 216 3N N +1 { Q 430       367 -367
107 307 3N N +1 ] 2 430       367 -367
1 201 3N N = { T 400       322 -322
8 208 3N N = { 4 400       322 -322
9 209 3N N = { 9 400       322 -322
10 210 3N N = { T 400       322 -322
12 212 3N N = ]6 400       322 -322
25 225 3N N = { T 400       322 -322
29 229 3N N = { 9 400       322 -322
30 230 3N N = ]5 400       322 -322
102 302 3N N = { T 400       322 -322
104 304 3N N = { T 400       322 -322
111 311 3N N = ]4 400       322 -322
113 313 3N N = ]4 400       322 -322
120 320 3N N = ]2 400       322 -322
127 327 3N N = { T 400       322 -322
11 211 3} N +2 }5 150       -22 22
130 330 2N N +1 ] 4 150       -22 22
3 203 2[ S +1 { 7 140       -22 22
19 219 2[ S +1 { 7 140       -22 22
22 222 2[ S +1 { 6 140       -22 22
24 224 2[ N +1 [6 140       -22 22
109 309 2[ S +1 { 7 140       -22 22
117 317 2[ S +1 { 7 140       -22 22
122 322 2[ S +1 { 5 140       -22 22
123 323 2[ S +1 { 7 140       -22 22
126 326 2[ S +1 { 7 140       -22 22
129 329 2[ S +1 [4 140       -22 22
5 205 2[ S = { 7 110       -82 82
6 206 2[ S = { 7 110       -82 82
23 223 3} N = }3 110       -82 82
26 226 3} N = ]4 110       -82 82
27 227 2[ S = { 5 110       -82 82
28 228 2[ N = ]4 110       -82 82
101 301 2[ S = { 7 110       -82 82
108 308 2[ S = { 7 110       -82 82
110 310 2[ S = { 7 110       -82 82
112 312 2[ S = { 7 110       -82 82
114 314 2[ S = ]K 110       -82 82
116 316 2[ S = { 3 110       -82 82
118 318 2[ S = { 7 110       -82 82
121 321 2[ S = { 7 110       -82 82
125 325 2[ S = ] 2 110       -82 82
7 207 2[ S -1 ]K -50 -299 299
13 213 3N N -1 { 5 -50 -299 299
15 215 3N N -1 ] 3 -50 -299 299
17 217 3N N -1 { Q -50 -299 299
18 218 3[ S -1 { 5 -50 -299 299
20 220 3N N -1 ] 4 -50 -299 299
21 221 3N N -1 }7 -50 -299 299
103 303 3N N -1 }9 -50 -299 299
105 305 3[ S -1 { 7 -50 -299 299
106 306 2[ S -1 { 7 -50 -299 299
115 315 4} N -1 ] 6 -50 -299 299
119 319 3[ S -1 ]K -50 -299 299
124 324 3N N -1 { 9 -50 -299 299
128 328 3N N -1 ] 4 -50 -299 299
2 202 4[ S -2 { 7 -100 -374 374



Licenstagare för beräkningsprogrammet Ruter: Filbyter Bridge.  Svenska Bridgefrbundet - IAF

2015-04-19  SM Lag semifinal 2015, rond 5 halvlek 1 Bricka 1-12
60 bord, 120 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

10

[ 94
] J4
{ KJ8764
} K92

[ AK8
] AK83
{ Q32
} J85

[ QJT3
] QT9
{ AT5
} QT3

[ 7652
] 7652
{ 9
} A764

5 205 2N Ö -2 ]2 200       328 -328
102 302 3{ V -2 ]A 200       328 -328
129 329 3{ Ö -2 [7 200       328 -328
6 206 3] S = }2 140       243 -243
7 207 2] S +1 }2 140       243 -243
12 212 3] N = [ J 140       243 -243
107 307 2] S +1 [8 140       243 -243
1 201 2] N = [Q 110       189 -189
4 204 2] S = }2 110       189 -189
11 211 2] N = [Q 110       189 -189
17 217 2] N = [Q 110       189 -189
18 218 2] N = [Q 110       189 -189
22 222 2] N = [Q 110       189 -189
27 227 2] S = [5 110       189 -189
29 229 2] N = [Q 110       189 -189
30 230 2] N = [Q 110       189 -189
104 304 2] S = [9 110       189 -189
120 320 2] N = ]2 110       189 -189
124 324 2] S = ]3 110       189 -189
130 330 2] N = [Q 110       189 -189
10 210 3{ Ö -1 ]7 100       185 -185
20 220 3{ Ö -1 ]7 100       185 -185
105 305 3{ V -1 ]A 100       185 -185
121 321 1N V -1 ]A 100       185 -185
122 322 1N V -1 ]A 100       185 -185
123 323 1N V -1 ]8 100       185 -185
26 226 1N N = [Q 90       165 -165
101 301 2{ V = ]A -90 -97 97
106 306 2{ V = ]A -90 -97 97
110 310 1N Ö = ]4 -90 -97 97
113 313 2{ V = ]A -90 -97 97
119 319 2{ V = ]A -90 -97 97
125 325 2{ V = [A -90 -97 97
128 328 2{ Ö = ]5 -90 -97 97
8 208 3] S -1 { 8 -100 -100 100
9 209 2N N -1 { T -100 -100 100
13 213 3] S -1 { 8 -100 -100 100
16 216 1N N -1 [Q -100 -100 100
19 219 1N N -1 { 5 -100 -100 100
108 308 3] S -1 { 8 -100 -100 100
111 311 1N N -1 [ J -100 -100 100
114 314 1N N -1 [Q -100 -100 100
115 315 1N N -1 [Q -100 -100 100
117 317 1N N -1 [Q -100 -100 100
126 326 2N N -1 { A -100 -100 100
127 327 1N N -1 [Q -100 -100 100
28 228 3{ Ö = [4 -110 -121 121
109 309 2{ V +1 ]A -110 -121 121
116 316 2{ V +1 ]A -110 -121 121
15 215 2N Ö = [7 -120 -149 149
2 202 4] N -2 [Q -200 -250 250
3 203 3N N -2 [Q -200 -250 250
14 214 4] N -2 [Q -200 -250 250
21 221 4] N -2 [ J -200 -250 250
25 225 4] N -2 [Q -200 -250 250
103 303 4] N -2 { A -200 -250 250
112 312 4] N -2 { A -200 -250 250
23 223 4] N -3 [Q -300 -379 379
24 224 4]x S -2 { 6 -500 -584 584
118 318 4[x S -2 { 7 -500 -584 584

Par Kontr Ut Resultat Poäng

11

[ 54
] J52
{ Q754
} J986

[ 7
] AKT763
{ AKT9
} QT

[ AKJ632
] 9
{ J86
} 752

[ QT98
] Q84
{ 32
} AK43

1 201 6] N = [K 980       556 -556
11 211 6] N = [A 980       556 -556
12 212 6] N = [K 980       556 -556
17 217 6] N = [A 980       556 -556
28 228 6] N = [K 980       556 -556
30 230 6] N = [A 980       556 -556
121 321 6] N = [K 980       556 -556
129 329 6] N = [A 980       556 -556
14 214 2[x Ö -4 }K 800       357 -357
25 225 2[x Ö -4 }A 800       357 -357
107 307 4] S +3 ]5 510       -38 38
6 206 2[x Ö -3 }A 500       -42 42

110 310 2[x Ö -3 ]4 500       -42 42
18 218 3N S +3 [4 490       -86 86
27 227 3N S +3 [4 490       -86 86
112 312 3N S +3 [5 490       -86 86
2 202 4] N +2 [A 480       -98 98
3 203 4] N +2 [A 480       -98 98
4 204 4] N +2 [A 480       -98 98
5 205 4] N +2 [A 480       -98 98
7 207 4] N +2 [A 480       -98 98
8 208 4] N +2 [A 480       -98 98
9 209 4] N +2 [A 480       -98 98
10 210 4] N +2 [A 480       -98 98
13 213 4] N +2 [A 480       -98 98
16 216 4] N +2 [A 480       -98 98
19 219 4] N +2 [A 480       -98 98
20 220 4] N +2 [A 480       -98 98
21 221 4] N +2 [K 480       -98 98
22 222 4] N +2 [A 480       -98 98
24 224 4] N +2 [A 480       -98 98
26 226 4] N +2 [A 480       -98 98
29 229 4] N +2 [A 480       -98 98
101 301 4] N +2 [A 480       -98 98
102 302 4] N +2 [A 480       -98 98
103 303 4] N +2 [K 480       -98 98
104 304 4] N +2 [A 480       -98 98
105 305 4] N +2 [A 480       -98 98
108 308 4] N +2 [A 480       -98 98
109 309 4] N +2 [A 480       -98 98
111 311 4] N +2 [A 480       -98 98
113 313 4] N +2 [A 480       -98 98
114 314 4] N +2 [A 480       -98 98
116 316 4] N +2 [A 480       -98 98
117 317 4] S +2 [A 480       -98 98
118 318 4] N +2 [A 480       -98 98
119 319 4] N +2 [A 480       -98 98
120 320 4] N +2 [A 480       -98 98
122 322 4] N +2 [K 480       -98 98
123 323 4] N +2 [A 480       -98 98
124 324 4] N +2 [K 480       -98 98
125 325 4] N +2 [A 480       -98 98
126 326 4] N +2 [A 480       -98 98
127 327 4] N +2 [A 480       -98 98
128 328 4] N +2 [K 480       -98 98
130 330 4] N +2 [K 480       -98 98
115 315 3N S +2 [5 460       -145 145
15 215 4] N +1 [K 450       -147 147
106 306 4] N +1 [A 450       -147 147
23 223 3] N +3 [A 230       -423 423

Par Kontr Ut Resultat Poäng

12

[ A9
] 63
{ AK975
} KQ43

[ 2
] AQJT85
{ 83
} AJ86

[ QJ765
] K42
{ T42
} T9

[ KT843
] 97
{ QJ6
} 752

9 209 4[x Ö -3 ] 9 500       649 -649
29 229 3[x Ö -2 ] 9 300       478 -478
115 315 4[ Ö -3 ] 9 150       309 -309
3 203 3[x Ö -1 ] 9 100       246 -246
10 210 3[ Ö -2 ] 9 100       246 -246
27 227 3[ Ö -2 ] 9 100       246 -246
117 317 3[ Ö -2 ] 9 100       246 -246
107 307 2} N = }T 90       237 -237
1 201 2[ Ö -1 ] 9 50       178 -178
2 202 2[ Ö -1 ] 9 50       178 -178
5 205 3[ Ö -1 ] 8 50       178 -178
7 207 2[ Ö -1 ] 9 50       178 -178
25 225 2[ Ö -1 ] 9 50       178 -178
102 302 2[ Ö -1 ] 9 50       178 -178
103 303 2[ Ö -1 ] 9 50       178 -178
105 305 3{ V -1 [ 2 50       178 -178
128 328 3] N -1 [Q -100 -36 36
4 204 2[ V = ] 9 -110 -38 38
6 206 3{ V = { 3 -110 -38 38
8 208 2[ Ö = ]9 -110 -38 38
11 211 2[ Ö = ]7 -110 -38 38
12 212 3{ V = [2 -110 -38 38
13 213 2[ Ö = ]9 -110 -38 38
16 216 3{ V = [2 -110 -38 38
17 217 3{ V = [2 -110 -38 38
19 219 2[ Ö = ]9 -110 -38 38
21 221 2[ Ö = ]9 -110 -38 38
23 223 2{ V +1 [2 -110 -38 38
24 224 3{ V = [2 -110 -38 38
104 304 2[ Ö = ]6 -110 -38 38
106 306 3{ V = [2 -110 -38 38
108 308 2[ Ö = ]9 -110 -38 38
109 309 2[ Ö = ]9 -110 -38 38
110 310 2[ Ö = ]9 -110 -38 38
111 311 3{ V = { 8 -110 -38 38
116 316 2[ Ö = ]7 -110 -38 38
118 318 2[ Ö = ]7 -110 -38 38
119 319 3{ V = [2 -110 -38 38
120 320 2[ Ö = ]2 -110 -38 38
122 322 3{ V = [2 -110 -38 38
123 323 2[ Ö = ]9 -110 -38 38
125 325 2[ Ö = ]9 -110 -38 38
127 327 3{ V = [2 -110 -38 38
130 330 3{ V = [2 -110 -38 38
15 215 4{ V = [2 -130 -91 91
112 312 3{ V +1 { 3 -130 -91 91
121 321 3{ V +1 { 8 -130 -91 91
124 324 3{ V +1 [2 -130 -91 91
18 218 2[ Ö +1 ] 7 -140 -93 93
30 230 2[ Ö +1 ] 3 -140 -93 93
113 313 2[ Ö +1 }2 -140 -93 93
101 301 3} N -2 }T -200 -188 188
126 326 3] N -2 [Q -200 -188 188
129 329 3] N -2 }T -200 -188 188
20 220 3] N -3 [Q -300 -310 310
26 226 2[x Ö = ]9 -470 -488 488
28 228 2[x Ö = ]9 -470 -488 488
22 222 3]x N -2 }9 -500 -526 526
114 314 6] N = [Q 1430>a       2 -2
14 214 6} S = }5 1370>a       -2 2

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

1 14 4,48 2909 Anders Dellien - Martin Dellien Axenbratt
2 1 4,12 2906 Tobias Törnqvist - Arne Larsson Everfresh



Licenstagare för beräkningsprogrammet Ruter: Filbyter Bridge.  Svenska Bridgefrbundet - IAF

2015-04-19  SM Lag semifinal 2015, rond 5 halvlek 1 Bricka 1-12
60 bord, 120 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

3 318 3,19 2253 Christoffer Järneström - Jesper Zettergren Västervik Järneström
4 5 2,73 1930 Peggy Nyholm - Mikael Skoog Arvika Peggy
5 107 2,65 1872 Thomas Karlsson - Morgan Svensson Sivves Straffdubblare
6 313 2,40 1692 Christian Carlsson - Per Larsson Gullvi
7 29 2,34 1654 Bo Roos - Björn Sörling NOLLe
8 326 2,27 1605 Kjell Hedman - Ulf Nohrén Uppsalabridgen, Greven
9 301 2,22 1566 Pia Andersson - Jim Nielsen Everfresh

10 25 2,19 1546 Johan Karlsson - Tommy Jansson Överum Hult
11 226 2,19 1544 Victor Hedén - Christer Swenson Skövde Trapister
12 303 2,14 1513 Rolf Bäck - Jim Albertsson Lejonet & Björnen

13 11 2,05 1446 Sten Johansson - Tage Bengtsson Borås Thomas
14 306 1,94 1372 Matti Hellström - Robert Larsson Mira
15 104 1,91 1345 Johnny Östberg - Christer Bjäring Östberg
16 223 1,88 1326 Valter Johansson - Peder Linder Lag Lerner
17 9 1,87 1320 Bo Sundell - Mikael Westerlund Börgesson
18 328 1,72 1212 Lars Arthur Johansen - Christer Kristoffersen Strategen
19 309 1,70 1202 Tomas Börgesson - Per Börgesson Börgesson
20 203 1,61 1138 Morgan Kronlund - Sonny Karlsson Micael Fredriksson
21 127 1,60 1132 Mikael Olsson - Ulf Ek Ek
22 122 1,57 1107 Rune Pettersson - Sune Fager Zmrzlina

23 213 1,37 968 Martin Löfgren - Carl Ragnarsson San Sac
24 111 1,30 921 Jan Olofsson - Leif Olofsson Kullabygdens BK
25 120 1,25 885 Peter Olofsson - Björn Ohlsson Thomas Winther
26 314 1,22 795 Simon Rasmussen - Rolf Normann Hansen Axenbratt
27 305 1,20 849 Sven Andersson - Nils-Otto Eliassen Arvika Peggy
28 7 1,16 821 Magnus Ekman - Peter Carlsson PriceRunner
29 202 1,15 815 Lena Johansson - Lars Jansson Vårgårda Leif
30 28 1,14 802 Leif Trapp - Gunnar Elmroth Strategen
31 218 1,10 777 Lars Ohlsson - Rolf Nyman Ohlsson
32 220 1,09 773 Thomas Winther - Christer Sandberg Thomas Winther

33 324 1,00 707 Göran Ström - Per Norberg Lag 40
34 204 0,97 687 Tommy Gullberg - Anders Morath Östberg
35 6 0,95 668 Ivar Holmquist - Anders Blomqvist Mira
36 316 0,85 600 Marion Michielsen - Peter Bertheau Perula
37 227 0,76 534 Roger Nyman - Ragnar Johansson Ek
38 123 0,69 487 Anders Fryklund - Henry Franzén Lag Lerner
39 315 0,69 486 Jarl Hallberg - Gunnar Fransson Skövde Blomster
40 117 0,64 452 Tore Stormo - Ylva Strandberg Arla BK
41 308 0,61 428 Johan Säfsten - Joakim Nordlindh Schakalerna
42 16 0,47 329 Per-Ola Cullin - Johan Upmark Perula

43 312 0,45 321 Britt-Marie Warborn - Agneta Svenberg BMW
44 102 0,43 305 Torbjörn Kåreke - Martin Ågren Vårgårda Leif
45 12 0,37 261 Anders Norin - Peter Krug BMW
46 330 0,33 230 Andreas Hörnfeldt - Ingrid Roth Magnus
47 321 0,32 225 Johnny Petersson - Björn Davidsson Marie Johansson
48 224 0,31 217 Erik Westling - Tomas Melin Melin
49 10 0,30 210 Thomas Andersson - David Probert Scania Bridgekonsult
50 129 0,29 204 Sven-Erik Hallkvist - Carina Hallkvist Sydjämten
51 19 0,27 193 Patrik Rimstedt - Per Jansson Rimstedt
52 17 0,24 171 Jan-Olof Henriksson - Hugo Nilsson LIMESTONE

53 222 0,16 113 Daniel Eriksson - Rolf Scherdin Zmrzlina
54 30 0,09 66 John Hörnfeldt - Tomas Hörnfeldt Magnus
55 325 0,09 63 Simon Hult - Adam Stokka Överum Hult
56 8 0,07 47 Frank Westman - Sten-Sture Gilleström Schakalerna
57 110 0,06 43 Tom Gärds - Niclas Samuelsson Lille Skutt
58 319 0,06 39 Magnus Eriksson - Hans Mattsson Rimstedt
59 15 0,05 38 Kjell Karlsson - Karl-Erik Karlsson Skövde Blomster
60 221 0,03 20 Bengt Lundberg - Kjell Glans Tjörn Berg
61 21 -0,03 -20 Marie Johansson - Emma Paulsson Marie Johansson
62 215 -0,05 -38 Nils-Ragnar Sandberg - Kenneth Johansson Pia Olofsson



Licenstagare för beräkningsprogrammet Ruter: Filbyter Bridge.  Svenska Bridgefrbundet - IAF

2015-04-19  SM Lag semifinal 2015, rond 5 halvlek 1 Bricka 1-12
60 bord, 120 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

63 119 -0,06 -39 Eva-Liss Göthe - Hans Göthe Bridgelaget
64 310 -0,06 -43 Anders Wirgren - Johan Bennet Scania Bridgekonsult
65 208 -0,07 -47 Jesper Rundin - Lars Kjellersson PJO
66 125 -0,09 -63 Thomas Brehmer - Johan Grönkvist Örebridgen Grönkvist
67 230 -0,09 -66 Hans-Ove Sandin - Pierre Winberg Acktjära
68 22 -0,16 -113 Dan Bylund - Helena Strömberg Bylund
69 217 -0,24 -171 Patric Örnfjärd - Gudrun Strandberg Arla BK
70 219 -0,27 -193 Johan Noberius - Mats Berggren Bridgelaget
71 329 -0,29 -204 Leif Sundström - Magnus Lundgren NOLLe
72 210 -0,30 -210 Nils Åhlén - Robert Bäck Lille Skutt

73 24 -0,31 -217 Ted Olows - Bengt-Göran Olofsson Lag 40
74 121 -0,32 -225 Kjell Berg - Kent Larsson Tjörn Berg
75 130 -0,33 -230 Pernilla Andreasson - Patricia Kronbäck Acktjära
76 212 -0,37 -261 Vidar Wahlestedt - Bernt Sigvardsson Bernt Sigvardsson
77 302 -0,43 -305 Staffan Essén - Håkan Litsegård Essen
78 112 -0,45 -321 Sven Barbus - Michael Claesson Bernt Sigvardsson
79 216 -0,47 -329 Lars Ericson - Bo Ericson Snipers
80 108 -0,61 -428 Mats Häll - Peter Ventura PJO
81 317 -0,64 -452 Erik Bergengren - Tommy Elingmark LIMESTONE
82 115 -0,69 -486 Peter Rundquist - Ragnar Svahn Pia Olofsson

83 323 -0,69 -487 Ulf Backman - Peter Bäckstrand Lilla superspaderklövern
84 27 -0,76 -534 Mikael Johansson - Markus Hedström KBK Suz
85 116 -0,85 -600 Lars-Göran Östlund - Jan Fransson Snipers
86 206 -0,95 -668 Sven Lindell - Alice Lindell Tibro Alice
87 4 -0,97 -687 Håkan Strääf - Mats Sjöberg Team Zang
88 124 -1,00 -707 Per-Arne Lindström - Lars Nordlinder Melin
89 20 -1,09 -773 Lars Kennethsson - Arne Blomqvist Anderstorps BK
90 18 -1,10 -777 Ulf Öhlund - Jacob Westerberg Västervik Järneström
91 228 -1,14 -802 Tommy Bergdahl - Niklas Warne Skalman
92 2 -1,15 -815 David Bryder - Yan Leger Essen

93 207 -1,16 -821 Andreas Jansson - Daniel Sivelind Sivves Straffdubblare
94 105 -1,20 -849 Mikael Blomqvist - Arne Klasén SMILE
95 114 -1,22 -795 Roland Andersson - Morgan Wiklander Vårgårda Thomas
96 320 -1,25 -885 Bengt-Olof Johansson - Sune Löbo Anderstorps BK
97 311 -1,30 -921 Thomas Samuelsson - Hugo Jörgensen Borås Thomas
98 13 -1,37 -968 Daniel Gustavsson - Per-Olof Larsson Gullvi
99 322 -1,57 -1107 Emil Tibblin - Lennart Bylund Bylund

100 327 -1,60 -1132 Michael Lemborn - Suzanne Lemborn KBK Suz
101 3 -1,61 -1138 Robin Björkstrand - Sylve Larsen Lejonet & Björnen
102 109 -1,70 -1202 P-G Igelström - Klas Eriksson THE Leech

103 128 -1,72 -1212 Jan Selberg - Olle Wademark Skalman
104 209 -1,87 -1320 Göran Hugosson - Ulf Törnell THE Leech
105 23 -1,88 -1326 Nicklas Widhja - Stefan Lilja Lilla superspaderklövern - Lilla superspaderklöverns
106 304 -1,91 -1345 Olof Bergström - Jan-Erik Thomasson Team Zang
107 106 -1,94 -1372 Ann Ohlsson - Olle Gustavsson Tibro Alice
108 211 -2,05 -1446 Per-Inge Helmertz - Bo Andersson Kullabygdens BK
109 103 -2,14 -1513 Micael Fredriksson - Sven Elfverson Micael Fredriksson
110 26 -2,19 -1544 Christer Eriksson - Thomas Ivarsson Uppsalabridgen, Greven
111 225 -2,19 -1546 Maria Grönkvist - Catharina Ahlesved Örebridgen Grönkvist
112 101 -2,22 -1566 Christer Grähs - Mats-Ola Matsson Callenberg

113 126 -2,27 -1605 Patrik Elofsson - Leif Samuelsson Skövde Trapister
114 229 -2,34 -1654 Kjell Carlsson - Jöns Johansson Sydjämten
115 113 -2,40 -1692 Johnny Blid - Ulf Nilsson San Sac
116 307 -2,65 -1872 Bengt-Erik Efraimsson - Anna Zack Efraimsson PriceRunner
117 205 -2,73 -1930 Hans Velin - Krister Ekudd SMILE
118 118 -3,19 -2253 Rolf Staflund - Arne Lindqvist Ohlsson
119 201 -4,12 -2906 Markus Bengtsson - Lars-Anders Callenberg Callenberg
120 214 -4,48 -2909 Thomas Johansson - Mark Strandell Vårgårda Thomas


